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Place

1.79

2.72

3.T8

4.73

Team Score
282,500 EE

KEYS

USA

CHIN

CHU

POTOTSKI

260.200 EE4 BRA
ALEXANDRE

OLIVEIRA

LIMA DE SOUZA SANTOS

FELBERK ROCHA

246.550 =l MEX
PEREZ BERDEJO

HERNANDEZ PARADA

GARCIA GONZALEZ

DE LEON ALTAMIRA

241.450 [*[ CAN

Rio de Janeiro, Brasil

Rin Alessia

Jaelyn Dana Mingsum

Megan

Ksenia Alice

Maria Eduarda

Isadora

Keila Vitoria

Emanuelle

Sofia

Crista Yakaira

Sofia Valentina

Lili Arantza

Year

2008

2007

2008

2008

2007

2007

2008

2007

2007

2007

2008

2008

DB/DAD
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

©)

81/4312.40
8.000
028.750

58/308.80
5.750
-0.30 24156

6.8/4010.80
8.150
026.950

78/4.011.80
7.200
-0.60 26.350

6.9/4111.00
7.950
027.000

6.4/3.19.50
7.950
025.200

56/359.10
7.500
024.500

6.3/4010.30
7.750
026.000

53/429.50
7.550
024.600

Campeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Ritmica 2022

07 a 10 julio, 2022 -
Individual exercises — Juvenil — All-Around O @ |! @

82/4612.80
8.300
029.400

79/4812.70
7.950
028.800

6.0/5611.60
8.050
-0.1527.700

65/5111.60
7.200
026.550

6.0/4910.90
7.500
026.100

58/4.510.30
7.450
-0.10 25.550

56/399.50
7.500
-0.10 24.800

53741940
7.800
025.150

37/407.70
7.400
-0.05 22-6560

i1

78/4.011.80
7.900
-0.05 27.500

85/4312.80
8.150
028.650

82/4312.50
8.350
028.600

56/4510.10
7.850
025.750

56/4.410.00
6.450
023%750

5.8/4.210.00
7400
025.000

73/3610.90
7.850
026.400

53/338.60
7.200
023.000

50/3.08.00
7.400
-0.10 22-656

@

78/4512.30
8.300
028.800

6.6,/3.910.50
7.600
0 25.860

76/4.211.80
7.850
027.350

76/3.911.50
8.150
028.050

6.5/3.09.50
7.250
024.650

57/369.30
7.500
0 24550

6.0/3.69.60
7.050
024.350

6.2/329.40
7.600
024.700

5.8/26 8.40
70
3.050



Place

5.T1

6.T5

7.T4

Team Score

KAMENETSKY

WANG

LIN

LODOEN

220.600
ADOUE

ARG

CANTALE OLIVERO

ACOSTA

CATTANEO

215.850 g COL
BEDOYA CASTANEDA

LONDONO CASTRILLON

MEDINA VARGAS

PATINO MEDINA

205.350 [ CHI
DIAZ HERNANDEZ

TORRES FUENTES

Karin

Phoebe

Angelina

Grace Antonia

Camila

Maria Victoria

Ana Laura

Pilar

Maria Jose

Helena

Olivia

Laura Ximena

Belén Ignacia

Nicole Valentina

Year

2007

2007

2007

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

©)

6.3/369.90
7.400
024.400

58/318.90
6.650
022.850

72/3210.40
7.650
026.000

50/36 8.60
7.050
022.450

50/358.50
6.650
-0.3522.000

46,34 8.00
7.300
022.800

4.3/2.56.80
7.000
020.300

2.9/245.30
5.650
-0.35 16:200

36/205.60
7.150
-0.0519.600

5.6/2.98.50
6.400
021.350

39/236.20
6.350
019.100

50,37 8.70
7.350
-0.05 23.450

55/399.40
6.950
023.550

6.1/389.90
6.850
024.100

48,32 8.00
6.500
021.400

38/256.30
6.500
019800

43736790
7.350
022.650

51,328.30
6.750
-0.30 20.850

49/36 8.50
7.050
021.750

45728730
6.750
-0.0520.950

45728730
7.000
-0.10 21.600

31,397.00
6.800
020.600

i

6.6/3.39.90
7.500
024.650

56/,298.50
6.850
022350

6.9/3310.20
7.500
-0.0525.100

51/368.70
7.250
022.700

48/398.70
7.000
022.550

4.4/4.0 8.40
6.600
021.900

44736 8.00
7.300
022.150

33/286.10
6.800
-0.30 19-6560

56/379.30
7.200
023.200

44/216.50
6.250
-0.3019.300

41,3475
7.100
021.400

@

53,328.50
7.450
-0.05 23.300

45726 7.10
7.200
021200

56/328.80
7.800
024.050

42/226.40
5.950
-0.05 19:650

45727720
6.950
-0.0520.950

43/32750
6.600
021.200

51/308.10
7.200
022.400

43/337.60
6.950
021.550

56/338.90
7.050
023.100

43/357.80
7.100
022.200

'297.20
550
-0.30 21.000



Place Team Score

8.T7

9.T6

COLLIPAL RIVERA

185.400 === ESA
ROSALES SANCHEZ

CARIAS FUENTES

SOLORZANO DAVILA

RAMOS BERDUGO

161.550 === CRC
SANCHEZ ARGUEDAS

ACUNA CORTES

BALTODANO ORTIZ

Valentina Millaray

Ariana Camila

Valeria

Sol

Valeria

Gloriana de Jesus

Maria Paula

Maria Alexa

Year

2008

2007

2008

2009

2009

2007

2008

2009

DB/DA D
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DA D
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

DB/DAD
E
P Total

©)

44/186.20
5.350
-0.60 1+6-550

38/246.20
6.450
018.800

32,1.85.00
6.550
018.350

34/225.60
6.050
018.150

43/307.30
7.250
021.500

327205.20
6.250
017.550

31/205.10
6.300
017.250

37/397.60
6.600
020.950

33/245.70
6.500
018.800

39,216.00
6.550
019.150

32/245.60
6.300
018.250

49/388.70
7.100
022.600

38/347.20
6.650
-0.30 19.900

i

30/265.60
6.000
017.850

33,255.80
6.100
018.000

35/165.10
4.500
-0.65 1+4:600

44/206.40
6.600
019.550

57/308.70
7.050
022.800

2.8/1.84.60
6.400
017.250

@

24725490
6.250
017750

38/236.10
6.050
018.650

35/205.50
5.900
-0.10 17.700

35/1.24.70
5.800
-0.05 16850

46/3.98.50
6.950
-0.0522.700



